



平成29年5月26日

各位

山形市旅篭町三丁目2番3号 株式会社きらやか銀行 きらやかコンサルティング&パートナーズ株式会社

株式会社日報ステーションとの業務提携契約締結について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市 頭取 栗野 学)の関連子会社であるきらやかコンサルティング&パートナーズ株式会社(本社 山形市 社長 早坂 徳四郎)は、本業支援の一環として、今般、株式会社日報ステーション(本社 山口市)と、日報を活用したコンサルティング・ビジネス「日報コンサル」について、業務提携契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

「日報コンサル」のノウハウを活用し、より効果的・実践的なコンサルティングを行う ことにより、売上増加という非常に重要な課題解決のお手伝いに取り組んでまいります。

記

- 1. 契約締結日
 - 平成29年4月22日(土)
- 2. 契約締結する事項

「日報コンサル」のノウハウを活用したコンサルティング・ビジネス

*日報ステーションのコンサルティングとは

クライアントが作成する日報の添削を毎日行うことで目標への道筋を明確にし、 目標到達までの道のりを支援します。さらに、定期的な面談の実施により都度軌 道修正を行うため、効果的なPDCAサイクルを実現することが可能となります。

3. セミナーの開催

業務提携契約締結最初の事業として、「売上日報セミナー」を以下の日程にて開催いたします。

- (1) 日 時 平成 29 年 5 月 29 日(月) 14:00~16:00 18:00~20:00 平成 29 年 5 月 30 日(火) 14:00~16:00 18:00~20:00
- (2)場所 きらやか銀行本店3階大会議室 (山形市旅篭町三丁目2番3号)
- (3)講師 株式会社日報ステーション 代表取締役 中司 祉岐氏
- (4) 参加者 80 名程度
- (5) 参加費 お一人様 4,000 円

尚、第2回のセミナーとして、6月28日・6月29日両日を予定しております。

一本件に関するお問い合わせ先 一きらやか銀行 本業支援部 新野・岸電話:023-628-3931

